АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОБУЗИМСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_10_» _12__ 2013           с. Сухобузимское                          № 1045-п
О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района
от  15.07.2013   № 562-п  «О признании утратившими силу правовых актов администрации Сухобузимского района»
Руководствуясь  ст. 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Сухобузимского района от  15.07.2013 № 562-п «О признании утратившими силу правовых актов администрации Сухобузимского района»  следующие изменения:
    1) пункт 1 Постановления дополнить абзацем следующего содержания:
« - постановление администрации Сухобузимского района от  10.07.2013 № 556-п  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности на территории Сухобузимского района на 2013-2015 годы».

 2.  Контроль  за  исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам – руководителя финансового управления Сошину Т. А.
 3.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава  администрации  района

                   А.В. Алпацкий